Pagina:  1

1 0/06ra020

PREFEITURA IVIUNICIPAL DE BERTOLINIA

CNpj: o6.554.o34/oooi ro4
64.870-000 -BERTOLINIA-PI
SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL

RECIBO
R$ 548,88

RECEBEMOS DO(A):  13.861.101/0001-07 -FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

A QUANTIA DE:  R$ 548,88 (QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)
TRANSF. ELETRONICA:                                                                     BANCO:                                                                                      AG :                                   CC: